1

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3070

組織変更および役員等の人事に関するお知らせ

 当社は、2018年 3月 23日開催の取締役会および 2018年 4月 1日開催の取締役会において、下

記のとおり組織変更および役員等の人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（4月 1日付）

（1）営業推進部を株式会社だいこう証券ビジネス証券営業部および当社事業部門に分離、

改組する。

（2）イノベーション推進部を事業管理部に統合する。

２．役員等の異動

（1）新任取締役（4月 1日付）

氏名 新 旧

山崎  仁志 取締役 －

渋谷   伸 取締役 －

（2）退任取締役（3月 31日付）

    小池  真吾

各 位
2018年 4月 1日

会 社 名 株式会社ＤＳＢ情報システム

代表者名 代表取締役社長 佐藤 公治

問合せ先 総合管理部長  長谷川 敦司

（電話番号 03-5665-3070）

2

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3070

（3）取締役の異動（4月 1日付）

氏名 新 旧

筒井  伸彦 代表取締役専務
代表取締役専務 兼

証券サービス事業部長

直江  和夫 常務取締役
常務取締役  兼

金融システム事業部長

（4）新任執行役員（4月 1日付）

氏名 新 旧

小池  真吾
執行役員

証券サービス事業部副担当
－

佐藤  聡祥
執行役員

証券サービス事業部副担当
－

西川 栄太郎
執行役員

金融システム事業部部長
－

（5）執行役員の異動（4月 1日付）

氏名 新 旧

阿部  義明

執行役員

事業管理部長 兼

㈱だいこう証券ビジネス

システム部長

執行役員

品質・開発管理部長 兼

㈱だいこう証券ビジネス

システム部長

中嶋  時信
執行役員

金融システム事業部長

執行役員

営業推進部長 兼

金融システム事業部部長

3

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3070

（6）部長の異動（4月 1日付）

氏名 新 旧

武内  祐一 監査部長 監査部課長

永田  治夫 品質・開発管理部長 品質・開発管理部部長

安部   均 証券サービス事業部長 証券サービス事業部次長

蒲谷  裕夫
㈱だいこう証券ビジネス

ビジネスＩＴ推進部長（出向）

イノベーション推進部長 兼

金融システム事業部部長

以 上